UE
ESTADO DO PÀRANA

Oficio no 045/2024 - Equipe Gestão Atual

Boa Ventura de São Roque, 30 de Dezembro de 2024.

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos vivenciando a Transição de Governo Municipal para Gestão
2025-2028, razâo pelo qual venho através deste, encaminhar ofício 22912024,
para conhecimento e ciência, conforme segue em anexol

Sem mais, reitero votos de estima e elevada consideração

Atenciosamente.

Angela Fá

Coordenadora Eq pe Transição - Gestão Atual

llmo(a). Sr(a)

Rozana Kenear

Coordenadora Equipe Transição 2025-2028

e§-
3o;E{oQtr

LU

Ofício no 22912024
Boa Ventura de São Roque/PR, 24 de dezembro de 2024.

À Senhora
Angela de Fátima Strapasson
Coordenadora da Equipe de Transição

Assunto: Solicitação de Protocolo de entrega de todos os processos
administrativos de aplicação de sanção a empresas que participaram de
proced imento licitatório.

Prezada Senhora Ângela de Fátima Strapasson,

Por meio deste, solicito a gentileza de que seja realizado o protocolo de

ofício junto aos membros da comissão da nova gestão, com a entrega dos

Procedimentos Administrativos ativos que tem por objetivo a sanção de

empresas que tiveram descumprimento contratual no âmbito da Prefeitura

Municipal de Boa Ventura de São Roque/PR.

Permaneço à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais

Atenciosamente,

LARISSA DALZOTTO KUNAST

i{